



Det reviderede årsregnskab v/direktør, Poul B. Skou

Resultatopgørelse for 2019

			Budget ej rev.	(9 mdr.)
		2019	2019	2018
	Note	kr.	t.kr.	t.kr.
Nettoomsætning	1	49.195.611	52.026	31.542
Produktionsomkostninger	2	-31.391.767	-32.508	-15.270
Bruttoresultat		17.803.844	19.518	16.272
Distributionsomkostninger	3	-12.346.796	-12.003	-7.683
Administrationsomkostninger	4	0	0	-2.314
Energispareaktiviteter		-1.292.396	-1.100	-1.055
Afskrivninger		-3.955.523	-4.117	-2.972
Resultat af primær drift		209.129	2.298	2.248
Andre driftsindtægter		162.948	112	123
Driftsresultat		372.077	2.410	2.371

Resultatopgørelse for 2019

			Budget ej rev.	(9 mdr.)
		2019	2019	2018
	Note	kr.	t.kr.	t.kr.
Driftsresultat		372.077	2.410	2.371
Finansielle omkostninger		-2.366.877	-2.410	-1.933
Årets resultat før regulering		-1.994.800	0	438
Årets over-/underdækning		1.994.800	0	-438
Årets resultat		0	0	0

Indtægter for 2019

2018=9 måneder

1. Nettoomsætning

Parcelhuse og mindre ejendomme, 52.642 Mwh
 Storforbrugere og boligforeninger, 21.532 Mwh
 Effektbidrag
 Abonnementsbidrag
 Afgift for dårlig afkøling
 Øvrige indtægter
 Indregning af over-/underdækning fra tidligere år

	2019	2018
	kr.	t.kr.
	22.635.657	11.808
	9.293.975	4.834
	12.256.895	12.164
	4.127.647	3.065
	442.896	0
	808	(2)
	437.733	(327)
	49.195.611	31.542

Totalsalg i alt 74.174 Mwh.

Produktionsomkostninger for 2019

Produktionsomkostninger	2019 kr.	2018 t. kr.
Varmekøb,	24.027.790	11.414
Effektbidrag	13.150.000	9.225
Ledningstab 23,8 %/26,9%	-8.841.494	-5.550
Reparation og vedligeholdelse	244.407	68
Lønninger og gager	152.238	113
Øvrige produktionsomkostninger	1.800	0
Overført administrationsomkostninger	2.657.026	0
Produktionsomkostninger i alt	31.391.767	15.270

Distributionsomkostninger for 2019

Distributionsomkostninger	2019 kr.	2018 t.kr. – 9 mdr.
Ledningstab, 23,8 % / 26,9 %	8.841.494	5.550
Reparation og vedligeholdelse	306.378	143
Måleromkostninger	232.632	156
El og vand	187.993	151
Forsikringer	263.446	25
Lønninger og gager	2.055.212	1.537
Øvrige distributionsomkostninger	228.595	121
Overført administrationsomkostninger	231.046	0
	12.346.796	7.683

Administrationsomkost. for 2019

Administrationsomkostninger	2019 kr.	2018 - 9 mdr. t.kr.
Lønninger og gager	1.460.247	1.160
Bestyrelseshonorar incl. diæter	141.463	138
Generalforsamling og møder m.m.	138.859	136
Forbrugerinformation	101.480	85
IT-omkostninger	171.918	165
Revision mv.	106.500	100
Juridisk assistance	89.161	36
konsulenter	106.753	131
Forsikringer og kontingenter	139.172	2
Nets betalingsformidling, gebyr og porto	176.152	169
Kontorholdsudgifter	201.927	144
Øvrige administrationsomkostninger	54.440	48
Overført til produktion- 92 %	-2.657.026	0
Overført til distribution - 8 %	-231.046	0
	0	2.314

Aktiver for 2019

Aktiver	2019 kr.	2018 t.kt
Anlægsaktiver	73.829.842	72.970
Varebeholdninger	78.694	96
Tilgodehavender	16.900.181	7.212
Likvide beholdninger	7.939.868	5.956
Omsætningsaktiver	24.918.743	13.264
Aktiver	98.748.585	86.234

Passiver 2019

	2019 kr.	2018 t. kr.
Egenkapital	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	76.573.710	69.912
Kortfristede gældsforpligtelser	22.174.875	16.322
Gældsforpligtelser	98.748.585	86.234
Passiver	98.748.585	86.234
	=====	=====

Revisionen

”Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2019-31.12.2019 er i overensstemmelse med Forsynings-tilsynets bestemmelser og årsregnskabsloven.”